

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสำโรง - ห้วยพลู หมู่ที่ ๓,๔ ตำบลวัดสำโรง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนแฝก อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานพื้นทาง							
1	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	9,078.000	84.35	765,729.30	1.3642	115.07	1,044,607.91
2	1.1.2 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	697.000	322.33	224,664.01	1.3642	439.72	306,486.64
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	9,078.000	29.90	271,432.20	1.3642	40.78	370,287.80
4	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	61.000	15.62	952.82	1.3642	21.30	1,299.83
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
5	2.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา5.....ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	9,078.000	294.70	2,675,286.60	1.3642	402.02	3,649,625.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายลำโรง - ห้วยพลู หมู่ที่ ๓,๔ ตำบลวัดลำโรง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนแฝก อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                  องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา5.....ซม. (ปูบน Tack Coat) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	61.000	291.29	17,768.69	1.3642	397.37	24,240.04
7	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	45.000	460.00	20,700.00	1.3642	627.53	28,238.94
8	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น 4. งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	413.100	290.00	119,799.00	1.3642	395.61	163,429.79
9	4.1 งานป้ายจราจร แบบ บ 32	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
10	4.2 งานป้ายจราจร แบบ บ 33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
11	4.3 งานป้ายจราจร แบบ ต 1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
12	4.4 งานป้ายจราจร แบบ ต 2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
13	4.5 งานป้ายจราจร แบบ ต 25	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3642	4,065.31	12,195.94
14	4.6 งานป้ายจราจร แบบ ต 69	ชุด	1.000	5,270.00	5,270.00	1.3642	7,189.33	7,189.33
15	4.7 งานป้ายจราจร แบบ ต 75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
16	4.8 งานป้ายจราจร แบบ ต 77	ชุด	1.000	4,380.00	4,380.00	1.3642	5,975.19	5,975.19

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

28 มีนาคม 2568 10:29:46

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายสำโรง - ห้วยพลู หมู่ที่ ๓,๔ ตำบลวัดสำโรง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนแฝก อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	5. งานจราจรสงเคราะห์ 5.1 งานติดตั้งหลักนำโค้ง	หลัก	25.000	590.00	14,750.00	1.3642	804.87	20,121.95
18	5.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ พร้อมป้าย บ	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3642	23,218.68	23,218.68
19	5.3 งานสัญญาณไฟกระพริบ พร้อมป้าย ค	ชุด	4.000	15,260.00	61,040.00	1.3642	20,817.69	83,270.76
20	5.4 งาน Guard Rail	เมตร	24.000	1,300.00	31,200.00	1.3642	1,773.46	42,563.04
21	5.5 งานปรับปรุงทาสีราวสะพาน,ขอบทางเท้า คสล.	เมตร	7.000	315.00	2,205.00	1.3642	429.72	3,008.06
22	6. งานเสาเข็ม 6.1 งานเสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.15x0.15x3.00 ม.	ท่อน	200.000	299.95	59,990.00	1.3642	409.19	81,838.35
							รวมราคากลาง	5,887,460.95

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสำโรง - ห้วยพลู หมู่ที่ ๓,๔ ตำบลวัดสำโรง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนแฝก อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสำโรง - ห้วยพลู หมู่ที่ ๓,๔ ตำบลวัดสำโรง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนแฝก อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ  
( รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุดาวงศ์  
( เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุดาวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวุฒิ เทียนอิม  
( ธีรวุฒิ เทียนอิม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

28 มีนาคม 2568